
Показатели по поступлениям и расходам (выплатам) МБУЗ ЦГБ г, Азова (на 01.01.2014)

Наименование показателя

Остаток средств на начало планируемого года *
субсидии бюджетным учреждениям, работающим в
системе обязательного медицинского страхования, на
реализацию долгосрочной целевой программы
"Повышение качества оказываемых муниципальных
услуг в сфере здравоохранения г. Азова на 2010-2014
годы"

целевые субсидии
поступления от оказания учреждением услуг
(выполнения работ), относящихся в соответствии с
уставом учреждения к его основным видам
деятельности, предоставление которых для физических
лиц осуществляется на платной основе, а также
поступлений от иной приносящей доход деятельности

поступления за счет средств, полученных от пеней,
штрафов

поступления за счет средств, полученных от
возмещения ущерба

средства ОМС
поступления за счет Фонда социального страхования

Поступления, всего:
в том числе:
средства Резервного фонда Правительства Ростовской
области

средства Резервного фонда Администрации города
Азова

субсидии бюджетным учреждениям, работающим в
системе обязательного медицинского страхования, на
реализацию муниципальная программы г. Азова
"Развитие здравоохранения в городе Азове".

субсидии бюджетным учреждениям работающим в
системе обязательного медицинского страхования, на
реализацию муниципальной программы города Азова
"Энергоэффективность и развитие энергетики в городе
Азове"

целевые субсидии
поступления от оказания учреждением услуг
(выполнения работ), относящихся в соответствии с
уставом учреждения к его основным видам
деятельности, предоставление которых для физических
лиц осуществляется на платной основе, а также
поступлений от иной приносящей доход деятельности

безвозмездные поступления(благот. помощь)
поступления от возмещения ущерба
поступления от пеней, штрафов
средства ОМС
Вознаграждения стимулирующего характера за счет
ОМС

поступления за счет средств Фонда социального
страхования

поступления от реализации ценных бумаг

Расходы (выплаты), всего:
в том числе:

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
услуги связи
транспортные услуги
коммунальные услуги

арендная плата за пользование имуществом

услуги по содержанию имущества

прочие услуги

прочие расходы

увеличение стоимости основных средств

Раздел Подраздел Целевая
статья

Вид
расходов

КО'СГУ

180
180

130

180

180

130

130

180

180

180

180
180

130

180
180

180
130

130

130

210
221

г 222
223

224

225

226

290

310

Всего

1 329 899,42

. 1 825,38
0,00

552 565,30

.514650,61

2973,66 ;

0,00

257884,47
567406609,03

0,00

0,00

2 71 0;800,00

297700,00
4 106200,00

24 398 346,86
0,00
0,00 : .

100000,00

526005562,17

0,00

9788000,00

0,00

568 736 508,45

. 378 902 408,93
3535 175,20
1.391 140,00

23817282,54

5 00.0,00

1 1 604 345,27

23 697390,85.

17 174460,00

12 241 774,69.

В том числе
по лицевым

счетам,
открытым
в органах,

осуществляющи
х ведение

лицевых счетов
учреждений

1 329 899,42

1825,4
0,00

552 565,30

514650,61

2 973,66
0,00

257 884,47
567 406 609,03

0,00

0,00

2710800,00

297700,00
4 106200,00

24398346,86
0,00
0,00

.1 00 000,00
526005562,17

0,00

9 788 000,00

0,00

568 736 508,45

378902408,93
3 535 175,20
! 391 140,00

23817282,54

5 000,00

1 1 604 345,27

23 697390,85

17 174460,00

1224.1 774,69

по счетам,
открытым

в кредитных
организациях

*


